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Ралика 

• Пред берба лисната 
маса kaј 4, 5, 6 пати 
третираните, беше 
поголема и потемно 
зелена,заради 
антиоксидативното 
делување на 
Herbagreen 

• Не беа нападнати од 
пламеница , a 
компировата златица 
едноставно не беше 
заинтересирана за него  
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Број на третирања со Herbagreen 



ЗАКЛУЧОК 

• Стеблата на компирот беа поголеми и поразгранети 
кај оние со поголем број третмани, a најизразен раст 
имаа оние кои беа  6x третмани 

• Листот е со изразена зелена боја ,подебел и 
поголем. Заради одличната виталност и зголемената 
фотосинтеза не страдаа од заболувања , останаа 
долго физиолошки активни, а компировата златица 
ги избегнуваше 

• Плодовите (kртоли) – со зголемен број третирања, 
растеше нивната маса, a исто така и нивниот број 
резултира на заклучокт дека третирањето е 
рентабилно  
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ЗАКЛУЧОК 

• Заради елементарните непогоди, сушата и 
големите температури,лисната маса на 
нетретираните билки дехидрираа и се сушеа 

• Билките третирани 3 и повеќе пати со 
Herbagreen, oстанаа со голема асимилациска 
површина, благодарение на 
антиоксиданското својство кое ја овозможи 
непрекинатата работа на фотосинтезата 

• Koренот, oдносно плодовите, од веќе 
наведеното предходно, можеа нормално да 
се развијат , така што на крајот беа многу 
поголеми и поздрави  


